メニュー

番号

メニュー名

        イラスト

募集内容

イラストの募集。

人物・花・風景など、自分が描きたいと思ったものであればなんでも OK。

テーマはありません。当日パンフレットなどに使用します。

活動日時 各自事前に絵を描き、事務局にデータで送付

募集人数 定員なし

募集〆切 10 月 20 日（金）〆切

参加の流れなど

実行委員会事務局宛 crcf.toyota2023@gmail.com にデータで送付

※データ形式：とくになし

※データでの送付が難しい場合はご相談ください。

※件名は「【イラスト応募】〇〇〇〇」、〇〇〇〇にお申込者の名前を入力

ください。

※本文は入力不要ですが、メッセージや日頃考えていることなど、フォー

ラム実行委員会へ届けたい声がありましたらぜひお寄せください。

※受取確認のメールを送付いたします。３日経っても返信がない場合はお

手数ですが再度お送りいただくようお願い申し上げます。

こんな人に来て

ほしい
だれでも OK

その他 どこに自分の絵が使われているか、当日探してみてね♪

アピールポイント・メッセージ （150 文字程度）

描きたいと思ったものならなんでも OK。私たちはその絵を評価するわけではありません。絵

も、実はりっぱな意見表明の一つの形、みんなの声の一つです。

今のきもち、なんとなく描きたいこと、うまいへたいは関係ない♪年齢問わず！

たくさんの絵が集まりますように。（by 大人スタッフ）